
 
 
                                                                                               

 

 
 

Strandboulevarden 47B • DK-2100 København Ø • Reg.nr.: 1551 Konto nr.: 0006273890 • CVR.nr.:27 39 06 84 • E-mail: info@alfa-1.dk • Website: www.alfa-1.dk 

 

 

 

      28. maj 2010 

 

 

INDBYDELSE 

 

 

 

 

Kære familier/forældre til alfa-1 børn 

 

På vegne af Alfa-1 Danmark, indbyder vi hermed til foreningens medlemskursus for børnefamilier i 

LEGOLAND.  

Arrangementet starter lørdag d. 21. august 2010, kl. 12.00 med frokostbuffet på Hotel LEGOLAND, og 

afsluttes søndag 22. august 2010 – ligeledes efter frokost. 

 

Med udgangspunkt i forslag vi tidligere har modtaget fra vores børnefamilier, har vi sammensat et 

program der forhåbentlig opfylder nogle af ønskerne, og samtidig kan sætte gang i gode dialoger og 

erfarings-udvekslinger jer forældre imellem. 

 

Under de faglige indlæg i programmet, vil der være personale til at passe de mindre børn, og denne 

pasning indebærer desværre ikke adgang til LEGOLAND´s forlystelser.  

Af sikkerhedsmæssige årsager, passes de mindre børn under andre faciliteter i LEGOLAND. 

Større børn kan frit benytte sig af LEGOLAND´s mange tilbud, såfremt I forældre vurderer at de kan 

klare sig på egen hånd.  

 

Når vi afslutter programmet søndag, vil det naturligvis være muligt for jer, at tage jeres børn med rundt i 

LEGOLAND resten af dagen og også der få en fælles oplevelse. Entrébilleterne gælder lørdag-søndag, og 

således er alle aktiviteter gratis, på nær trafikskolen. 

 

Check-in kan ske fra kl. 15.00 på ankomstdagen og check-ud inden kl. 11.00 på afrejsedagen. Bagagen 

kan afleveres i receptionen ved ankomst, og LEGOLANDS personale vil bringe bagagen til jeres værelse, 

når det er klar. I vil blive indkvarteret i familierum på Hotel LEGOLAND. 

Der vil tillige være et lokale til rådighed tæt på konferencelokalet, til brug for eventuel middagslur for de 

mindste. 

 

For god ordens skyld skal det oplyses, at arrangementet er gratis for jer og jeres børn. 

 

Deltagelse i dette arrangement forudsætter, at begge forældre eller andre medfølgende voksne er medlem 

af Alfa-1 Danmark, eller indmelder sig i forbindelse med tilmelding. 

 

Af hensyn til de forhåndsreserverede pladser, er tilmeldingen bindende. 

 

Skulle der være yderligere spørgsmål til arrangementet er I velkomne til at rette henvendelse til Hanne 

Landgreen-Petersen 45-421368 eller Dorte Djurhuus 40-448131. 
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Tilmelding til Alfa-1 Danmarks medlemskursus for børnefamilier 

Weekenden 21.-22. august 2010 

 

Ved tilmelding bedes følgende oplyst: 

 

Antal voksne, navn og telefonnummer – og medlemsnummer 

(medlemsnummer?  Kig bag på ”Lungenyt” over adressen – seks-cifret tal) 

 

Antal børn med alfa-1 mangel, navn og fødselsår 

 

Antal søskende, navn og fødselsår 

 

Oplysningerne sendes pr. mail til følgende adresse: 

 

 maat@nesa.jay.net.  

 

Sidste frist for tilmelding er 21. juni 2010 

 

 

 

 

                       
Mange hilsener og på gensyn i LEGOLAND 

 

På vegne af Alfa-1 Danmark 

 

 

 

Dorte Djurhuus Hanne Landgreen-Petersen 

 

 

                  


